关于开展2023和2024年度
山东省专利导航项目验收评审工作的通知

各有关单位：
    为做好2023和2024年度省专利导航项目实施评价，拟开展2023和2024年度省级专利导航项目验收评审。现将有关事宜通知如下：
    一、验收时间
2025年2月28日9:30-16:00，专利导航项目验收评审计划详见附件1。
二、验收地点
青岛市市场监督管理局305会议室（市南区福州南路83号）。
三、有关要求
（一）PPT汇报。由项目承担单位相关负责人汇报专利导航项目执行情况、项目实施效果、项目主要效益等，汇报采取PPT演示汇报形式，每个项目汇报时间不超过15分钟。
（二）答辩与评价。评审专家根据项目实施情况提出问题，由项目承担单位现场解答。评审专家将根据验收材料及承担单位汇报情况，作出综合评价，并提出专家意见。每个项目不超过10分钟。
（三）其他要求。项目汇报PPT应以“项目承担单位-项目名称”命名后，于2月26日（星期三）12:00前发送至邮箱cqcjc@qd.shandong.cn。。
每个专利导航项目参会人员不超过3人，参会人员应为项目承担单位具体参与项目实施的工作人员。报名回执（附件2）请于2月26日中午12:00前发至邮箱cqcjc@qd.shandong.cn。
[bookmark: _GoBack]评审期间须遵守会议纪律，保持良好秩序，将通讯工具关闭或置于静音状态。因停车位置有限，建议参会人员乘坐公共交通工具前往。

附件：1.专利导航项目验收评审计划表
2. 报名回执

                           青岛市市场监督管理局
                                    2025年2月21日

（联系人：产权促进处 徐蕾 联系电话：0532-85730590）
- 1 -

附件1

专利导航项目验收评审计划表

	序号
	项目名称
	项目承担单位
	评审时间

	1
	智能可穿戴设备产业专利导航
	歌尔科技有限公司
	2月28日
9:30-11:30

	2
	智能工厂及其关键技术产业专利导航
	海尔智家股份有限公司

	3
	原子层沉积设备制造技术
	青岛四方思锐智能技术有限公司

	4
	燃气智慧应急技术专利导航
	海纳云物联科技有限公司

	5
	燃料电池动力控制系统关键技术专利导航
	中车工业研究院（青岛）有限公司
	2月28日
14:00-16:00

	6
	税务共享中心解决方案专利导航
	青岛微智慧信息有限公司

	7
	面向新能源汽车充电网的智能群充系统专利导航
	青岛特来电新能源科技有限公司

	8
	生物样本智慧管理系统产业专利导航
	青岛海尔生物医疗股份有限公司

附件2：
报名回执

	姓   名
	工作单位及职务
	联系电话

- 3 -

image1.png